育児休業にかかる保育の実施継続承認申請書

登別市長 様

別紙育児休業証明書のとおり育児休業を取得しますが、下記の理由により継続入所を希

望しますので、下記のとおり保育の実施継続（継続入所）を申請いたします。

申 請 日 年 月 日

住 所 登別市

保護者氏名

記

保育所名 保育所

在所児童氏名

生年月日 年 月 日（ 歳児クラス）

生年月日 年 月 日（ 歳児クラス）

生年月日 年 月 日（ 歳児クラス）

出生児童氏名

生年月日 年 月 日

生年月日 年 月 日

育児休業期間 年 月 日から 年 月 日まで

職場復帰予定日 年 月 日

継続理由

出生児童の入所

申込予定月
年 月